Triginta attenuationes (X).

Medici Homœopathici radice tantum utuntur. Necessè est, ut, priusquam planta floret,

itaque ante mensem Junium, evulsa exprimatur.

Hanc radicem para usque ad attenuationem trigesimam modo plantarum recentium.

Dosis :—Glob. i. vel ij. trigesimæ in morbis valde acutis; in chronicis vero decimæ quintæ vel duodevigesimalæ vel vigesimalæ quartæ.

Duratio :—Per duas hebdomadas.

Antid.—*Rhus Radicans* atque *Camphora*.

#### CALADUM SEGUINUM PERS.

(*Arum Seguinum L.*)

Triginta attenuationes (X).

Hering, qui hanc plantam primum in medicamentum induxit, in pratis paludosis circum oppidum Paramaribo invenit. Succum valde acidum continent et tumorem, inflammationem, sermonisque privationem conficit si linguâ tangatur. (Effectus, qui describuntur in Archivis Homœop. Vol. xi. No. 2, p. 160, &c. orti sunt per tincturam, pares Spiritus Vini partes et foliorum radicisque succum continentem.)

Si planta recens obtineri possit, eundem modum, quo succi recentes parantur, se-

quere: Si vero pulvis solum, secundum plantarum siccarum regulam para, usque ad attenuationem trigesimam.

Dosis:—Glob. ij. aut iij. trigesimæ attenuationis.

Durat.—Per sex et octo hebdomadas.

Antid.—Aqua frigida tumorem compescit quamdiu pars corporis morbo tacta immergitur: Oleum non valet; Jus Capsici aliquantum valet.

#### CALCAREA ACETICA.

(Terra Calcarea Acetica.)

Conchas crudas per horam integrum aquâ purâ fluviatili coctas, atque deinde malleo ligneo fractas Aceto destillato solve. Acetum, ut perfecte illis saturetur, donec ebulliat, in vase porcellaneo coque. Liquorem colatum ad partem quintam usque ignis ope remove. Coloris est flavi, atque aliquamdiu repositus materiam fuscam viscidamque deponit; quo facto, flavus ejus calor redditur clarior. Spiritus Vini adfusus medicamentum contra mucorem tuetur.

Dosis:—Gutta integra interdum nimia

est: Glob. x. vel xii. in plurimis casibus sufficiunt.

CALCAREA. (CALCAREA CARBONICA.)

Triginta attenuationes (X).

Granum unum Calcis albissimæ atque fragilis, quâ conchæ ostrearum intus conflatæ sunt, cum Saccharo Lactis tere et modo antipsorico para.

Dosis :—Glob. ij. duodevigesimæ attenuationis. Sunt tamen homines admodum robusti, quibus, si chronicis morbis laborant, octo vel decem vel duodecim globuli dari debent; iis, quorum nervi sunt debiles, ultiores attenuationes, atque de his parva tantum quantitas, convenient.

Duratio :—Per quinquaginta dies et ultra.

Antid.—Solutio Camphoræ, vel, quod melius est, Spiritus Nitri Dulcis naribus admotus vires dosis nimiæ, cujusque quantitas homœopathiæ legibus adversatur, optime compescit.

N. B. Calcareæ Aceticæ solutioni Calcarea Carbonica in medicinâ exercendâ præferenda est, cum illa non tam bene atque accurate præparari, neque ejus dosis recte a medico constitui possit.

## CAMPHORA.

(Laurus Camphora L.)

*Granum Camphoræ unum cum nonaginta novem guttis Spiritus Vini solve.*

**Dosis** :—*Gutta tincturæ concentratæ.*

**Duratio** :—*Per brevissimum quidem tempus. ( $\frac{1}{12}$  —  $\frac{1}{4}$  partem horæ.)*

**Antid.**—*Opium.*

N. B. Antidotum est, quod contra diversissima Remedia e Plantis parata, contra Cantharides et contra multa Metalla aliasque Mineras adhibetur. Quoties aliis corporibus medicis objicitur, saepe quidem, at parvâ quantitate dari debet. Quare duodecim tincturæ hujus guttas, vel quater vel duodecies vel vicies vel tricies intra horam unam dare convenit.

## CANCER FLUVIATILIS.

*Novem attenuationes (III).*

Cancrem vivum in mortario in pultem contunde ; pulvi adde duplicem Spiritus Vini quantitatem, quo facto id, quod viribus medicis præditum est, inde expressum apto loco repone. Hujus liquoris guttas tres cum nona-

ginta septem Spiritus Vini guttis commisce. Hoc primam constituit attenuationem, dein ad dilutionem nonam explica.

Monendum est, vires hujus remedii nondum satis esse exploratas.

Dos.—Glob. ij. vel iij. attenuationis nonæ.

#### CANNABIS. (CANNABIS SATIVA L.)

Triginta attenuationes (X).

Mensibus Maio, Junio et Julio floret.

Utere succo ex herbâ et maris et feminæ plantæ expresso. Cum pari Spiritus Vini quantitate commixtum per aliquot dies repone, ut id, quod limpidum factum est, a fæcibus possit defundi; dein dilue usque ad trigesimam attenuationem.

Dosis:—Glob. ij. trigesimæ attenuationis.

#### CANTHARIDES.

(Meloë Vesicatorius L., sive Lytta Vesicatoria Fabric.)

Triginta attenuationes (X).

Quinquaginta grana scarabæorum in pulverem redactorum misce cum mille spiritus vini guttis et per hebdomadem loco frigido macera.

Unam hujus tincturæ guttam cum quingentis Spiritus Vini guttis misce. Hæc primam constituit attenuationem. Reliquas attenuationes ratione indicatâ para.

Dosis:—Glob. ij. vel iij. trigesimæ attenuationis.

Duratio:—Ultra quatuordecim dies.

Antid.—Camphora.

#### CAPSICUM.

(*Capsicum Annum L.*)

Novem attenuationes (III).

Viginta grana Capsularum et seminum hujus plantæ (reliquas enim partes abjicere solet) in pulverem redactorum cuin quadringentis Spiritus Vini guttis misce, et per hebdomadem sepone, non ignem adhibens; sed vas, quo liquor receptus est, quotidie bis agita.

Hujus tincturæ guttis viginti (quæ unum granum remedii continet) octoginta guttas Vini Spiritus adjice. Hoc primam constituit attenuationem atque ad nonam dilue.

Dos.—Glob. ij. vel iij. nonæ attenuationis.

Antid.—Camphoræ tinctura vires compenscit.

## CARBO ANIMALIS.

Triginta attenuationes (X).

Ad parandum Carbonem Animalem corium bubulum carbonibus ardentibus interpone, ut comburatur, donec flammæ plane extinctæ sint; quo facto corii etiamnum candardis ardorem quam primum tabulis lapideis impositis penitus reprime, ne aëris accessu nutritatur, neve Carbo in cineres mutetur.

Hujus unum granum terendo cum nonaginta novem Sacchari Lactis granis attenua ad tertiam dilutionem, deinde solve vicies septies in Vini Spiritu usque ad trigesimam.

Dosis:—In plerisque morbis glob. i. vel ij. vigesimæ quartæ; in morbis vero, ubi nervi nimis sunt irritati, glob. i. vel ij. trigesimæ.

Durat.—Per viginti, imo triginta sex dies.

Antid.—Camphora vires mitigat.

## CARBO VEGETABILIS.

Triginta attenuationes (X).

Cujuscunque ligni Carbo, qui bene et per satis longum tempus canduit, iisdem fere semper pollet viribus medicis, quare perinde est, sive petulæ sive fagorum sive aliarum

arborum ligna Carbonem suppeditaverint.  
Hahnemannus Carbones Betulæ adhibet.

De hoc Carbone parando idem valet, quod de Carbone Animali dictum est.

Dosis :—Glob. i. vel ij. trigesimæ attenuationis.

Durat.—Per viginti, imo triginta sex dies.

Antid.—Camphora, Arsenicum et Coffea vires ejus mitigant.

N. B. Singulare est in hoc remedio, quod, nisi in constituendâ dosi omnes regulæ homœopathiæ strenue observatæ fuerint, primis octo vel novem diebus blande tantum, modo remedii, quo ægroti quidem vexatio, non vero morbus ipse tollitur, corpus afficiat. Quod si acciderit, Camphorâ atque Crudæ Coffeæ tincturâ ejus vires exstinguendæ sunt.

#### CASCARILLA.

(*Croton Cascarilla L.*)

Corticem hujus remedii in pulverem redactum eodem modo uti omnia corpora sicca para.

## CASTOREUM.

(Castor Fiber L.)

Triginta attenuationes (X).

Viginti grana Castorei in pulverem redacti in quadringentis Spiritus Vini guttis intra triduum maceara.

Hujus tincturæ guttis viginti octoginta guttas Vini Spiritus adjice. Hoc primam constituit attenuationem. Dein ad trigesimam dilue.

Melius est hoc modo parari : unum granum cum nonaginta novem Sacchari Lactis granis tere, et modum, quo de antipsoricis præceptum est, sequere.

Dosis :— Glob. ij. vel iij. trigesimæ attenuationis.

## CAUSTICUM.

Triginta attenuationes (X).

Huic Calx debet qualitatem causticam, quod indicia Chemicorum effugit. Destillando in hoc modo obtinetur.

Recipe duas uncias Calcis in pulverem redactas, (quod fit dum per sexagesimam horæ partem in Aquâ Destillatâ immersitur :) etiamque duas Supersulphatis Potassæ uncias, (quæ antea fervefacta, liquefacta, frige-

facta, et in pulverem redacta sit,) in duabus unciis aquæ ferventis solutas; huic Calcem in pulverem redactam misce, crassamque mixturam repone in parvâ vitrâ retortâ dimidiâ parte in aquâ immersâ. Leniter destilla, igne crescente donec transeat omnis liquor. Fluidum ita paratum (circiter uncia cum semisse) sicut aqua limpidum est et Causticum in formâ concentratâ continet: olet ut lixivium, gustum acrem habet, et sensum ardenter in gutture præbet. Minorem caloris gradum quam aqua postulat ut gelet, et putrefactionem materiæ animalis properat.

Si Murias Barytæ adjiciatur, nullum Acidi Sulphurici vestigium est; si Murias Ammoniæ, non Calcem demittit.

Granum unum hujus mixturæ cum nonaginta novem Spiritus Vini guttis misce, et ad trigesimam attenuationem usque explica.

Dosis:—Glob. i. aut ij. trigesimæ attenuationis.

Duratio:—Quinquaginta aut plures dies.

Antid.—Odor Spiritus Ætheris Nitrici, et Tinctura Coffeæ.

## CHAMOMILLA.

(Matricaria Chamomilla L.)

Duodecim attenuationes (IV).

A mense Junio ad Augustum colligenda est. Totam plantam adhibe, et eundem modum, quo de plantis recentibus præceptum est, sequere.

Dosis.—Glob. ij. duodecimæ attenuationis.

Duratio :—Per aliquot dies.

Antid.—Coffea, Ignatia, Pulsatilla atque Aconitum.

## CHELIDONIUM MAJUS L.

Succum e radice recens expressum pari quantitate Spiritus Vini misce.

Dosis :—Gutta una tincturæ concentratæ.

## CHINA.

(Cinchona officinalis L.)

Triginta attenuationes (X).

Utendum est non solum cortice, quæ in tenues tubos convoluta est, sed etiam Cortice Chinæ Regiæ. Utrumque in pulverem redige, atque eodem modo, uti reliqua remedia sicca, tracta.

Dosis :—Glob. i. vel ij. vigesimæ quartæ ; aegrotis vero, qui valde sunt irritabiles, trigesimæ attenuationis.

Duratio :—Minoris dosis efficacitas per paucas dies, majoris per plures hebdomadas producitur.

Antid. — Ferrum, Ipecacuanha, Arnica Montana, Belladonna et Veratrum Album.

#### CICUTA VIROSA L.

Triginta attenuationes (X).

Succum e radice Cicutæ Virosæ eo tempore, quo primum florere cœpit, recens expressum pari quantitate Spiritus Vini commisce, et modo plantarum recentium para.

Dosis :—Glob. ij. trigesimæ attenuationis.

Duratio :—Efficacitas hujus remedii, si vel parvam ejus adhibueris quantitatem, ad tres fere hebdomadas producitur.

#### CINA.

(Semen Cinæ, Santonici, Contra ; Artemisia Judaica L.)

Novem attenuationes (III).

Unam partem seminum cum viginti Spi-

ritus Vini partibus misce, et loco frigido per hebdomadem sepone: dein ad nonam attenuationem dilue.

Dosis:—Glob. ij. nonæ attenuationis.

Durat.—Per duodecim dies, et quod excurrit, majores hujus remedii doses efficaces esse solent.

### CINNAMOMUM.

(*Laurus Cinnamomum L.*)

Tres attenuationes (I).

Unam contritæ Cinnamomi corticis partem in decem Spiritus Vini partibus macera; quotidie agita, postque dies octo cola: dein decem guttas cum nonaginta Spiritus Vini guttis misce. Hoc priam præbet dilutionem. Explica modo consueto ad tertiam attenuationem usque.

Dosis: — Gutt. i. primæ vel tertiae attenuationis.

### CLEMATIS.

(*Clematis Erecta L. ; Flammula Jovis.*)

Novem attenuationes (III).

Utere in medicinâ succo e foliis et caule plantæ, dum florere cœpit, expresso atque

pari Spiritus Vini quantitate commixto. Horis duodequinquaginta præterlapsis, id quod limpidum est a fæcibus delapsis separa, et ad nonam attenuationem para.

Dosis :— Glob. ij. tertiae attenuationis in morbis chronicis; in hominibus vero, qui paulo sunt irritabiliores, nonæ.

Durat.—Ab triginta ad quadraginta dies.

Antid.—Camphora, Bryonia.

#### COCCINELLA.

(Cocionella Septempunctata; Chrysomela Septempunctata L.)

Unam partem Scarabæorum, qui vivi contundendi sunt, cum viginti Spiritus Vini partibus misce et per hebdomadem sepone.

#### COCCULUS.

(Menispermum Cocculus L.)

Triginta attenuationes (X).

Unam partem seminum in pulverem contusorum cum viginti Spiritus Vini partibus misce, et lenem calorem per hebdomadem adhibe: dein ad attenuationem trigesimam dilue.

Dosis :— Glob. ij. trigesimæ attenuationis.

Duratio : — Hoc remedium, ubi majore quantitate adhibetur, per novem dies efficax sese præstat.

Antid.—Camphora vires compescit.

### COFFEA ARABICA L.

Tres attenuationes (I).

Drachmam seminum Coffeæ Arabicæ optimorum in lebete ferreo, qui mediocriter calet, in pulverem redige ; quod dum fit, massa aliquoties spathulâ corneâ versetur necesse est. Pulveri ita parato in vase vitro duodecim drachmas Spiritus Vini adfunde. Octo diebus præterlapsis liquorem ab eo, quod decidit, separa. Pulverem, qui in imo vase hæret, pressu ab omni humore liberatum in retortâ vitreâ cum quatuor unciiis Aquæ Distillatae eo usque coque, donec uncia una restet ; liquorem colatum cum tincturâ spirituosa commisce. Hujus mixturæ guttas viginti guttis Spiritus Vini octoginta commisce atque bis agita. Hoc primam constituit attenuationem.

Medici récenter hoc remedium modo antipsorico parant et ad trigesimam attenuati-

onem explicant, quo medicinæ vis non perdi sed augeri videtur.

Dosis : — Glob. ij. vel iij. trigesimæ attenuationis.

Antid.—Aconitum Napellus, Nux Vomica, Chamomilla, Ignatia.

#### COLCHICUM AUTUMNALE L.

Quindecim attenuationes (V).

Bulbos verno tempore terræ exemtos, dum recentes sunt, purga et deinde ad modum plantarum recentium tracta.

Dosis : — Glob. ij. vel iij. nonæ vel duo-decimæ vel decimæ quintæ in morbis acutis, tertiae vero vel sextæ attenuationis in chronicis.

Duratio : — Per plures hebdomadas.

#### COLOCYNTHIS.

(Cucumis Colocynthis L.)

Triginta attenuationes (X).

Fructus in pulverem redactos sine caloris ope para eodem modo, quo de plantis siccis indicatum est, et per hebdomadem sepone : quotidie bis agita et dein ad trigesimam attenuationem dilue.

Dosis :—Glob. ij. vel iij. vigesimæ quartæ  
vel trigesimæ attenuationis.

Durat.—Ab triginta ad quadraginta dies.

Antid.—Causticum Chamilla.

#### CONIUM MACULATUM L.

Triginta attenuationes (X).

Folia et caulem plantæ florentis adhibe,  
et eundem modum, quo de recentibus plan-  
tis præceptum est, sequere.

Dos.—Glob. ij. trigesimæ attenuationis.

Dur.—Ab triginta ad triginta quinque dies.

Antid.—Potus Coffeæ, Spiritus Ætheris  
Nitrici.

#### COPAIVÆ BALSAMUM.

(Copaifera officinalis L.)

Guttam cum nonaginta novem Spiritus  
Vini partibus solve.

Dosis :—Glob. ij. vel iij. tincturæ concen-  
tratae.

#### CORALLIA RUBRA.

(Isis Nobilis L.)

Triginta attenuationes (X).

Explica ad trigesimam attenuationem, eo-  
dem modo quo antipsorica tractantur.

Dosis :—Glob. i, aut ij. trigesimæ attenuationis.

**CROCUS SATIVUS L.**

Sex attenuationes (II).

Melius est Crocum, qui in hortis crescit, non adhibere, quia parvas vires medicas habet. *Crocus Orientalis* vel *Crocus de Gatincis* adhiberi debent, et solum stigmata siccata.

Eundem modum, quo de antipsoricis præceptum est, sequere.

Dosis :—Glob. ij. sextæ attenuationis.

Antid.—Opium.

**CROTON TYGLIUM L.**

Quindecim attenuationes (V).

Parti uni seminum contusorum viginti partes Spiritus Vini adfunde, et aliquot diebus post tincturam defunde.

Oleum Crotonis eodem modo, uti remedia antipsorica, cum Saccharo Lactis ad tertiam attenuationem dilue, deinde cum Spiritu Vini usque ad quintam decimam.

**CUPRUM METALLICUM L.**

Triginta attenuationes (X).

Granum hujus metalli unum in lapide te-

nerioris compagis sub aquâ tere, et inde attenuationes modo remediorum antipsororum para.

Dosis :—Glob. ij. duodevigesimæ vel vigesimæ quartæ vel trigesimæ attenuationis secundum morborum atque ægrotorum naturam.

Duratio :—Spatio quindecim dierum, vel trium hebdomadum.

Antid. — Semina Cocculi, Nux Vomica, Hepar Sulphuris, Ipecacuanha, Hydrargyrum, Belladonna, Dulcamara, et China.

Remedium ratione indicatâ paratum Cuprum Aceticum superfluum reddit, cuius tamen, ne quid a lectore desideretur, hic mentio fiet.

Acido Acetico puro æruginem viridem eo solve, quoad nihil amplius recipi possit ; quo facto Acidum leni igne dissipata, atque crystallos virides interim conflatos chartâ bibulâ sicca, siccatosque repone.

Attenuationes hujus remedii eodem modo obtinentur, qui in superiore remedio indicatur.

## CYCLAMEN EUROPÆUM L.

Quatuor attenuationes ( $\frac{1}{4}$ ).

Succum e recenti radice expressum atque pari quantitate Spiritus Vini commixtum tincturis parandis adhibe, et ad quartam attenuationem explica.

Dosis:—Glob. ij. quartæ attenuationis.

## DIGITALIS PURPUREA L.

Triginta attenuationes (X).

Mense Maio, antequam floret, est colligenda.

Folia tantum adhibe et quam maxime recentia expime. Eundem modum, quo de plantis recentibus præceptum est, sequere; dein ad trigesimam attenuationem dilue.

Dosis:—Glob. ij. decimæ quintæ attenuationis in plerisque morbis, trigesimæ vero in morbis acutis atque ægrotis, qui valde sunt irritabiles.

Duratio:—Dosis tam parva efficacitatem suam per plures dies, major vero, quam par est, per sex hebdomadas conservare solet.

Antidotus:—Opium.

## DULCAMARA.

(Solamen Dulcamara L.)

Viginti quatuor attenuationes (VIII).

Succum e teneris ramis et foliis plantæ, quæ florere cœpit, expressum secundum regulas promulgatas para atque attenuationes inde confectas bis agita.

Dosis:—Glob. ij. vel iiij. vigesimæ quartæ attenuationis.

Duratio:—Hoc remedium, quod vel parvâ quantitate adhibitum per duodecim fere dies efficax est, si majore datur ægrotis quantitate, per quadraginta dies efficacitatem suam retinet.

## EUGENIA IAMBOS L.

Triginta attenuationes (X).

Nucleos hujus fructus ad massam contunde, mixtosque cum decem Spiritus Vini partibus, per hebdomadem macera; quo facto, limpidum liquorem defunde. Decem guttas hujus fluidi (quod unum granum virtutis medicinalis continet) cum nonaginta Spiritus Vini guttis misce. Hoc primam præbet attenuationem. Reliquas modo consueto ad trigesimam usque para. (Hering.)

**Dosis:**—Non amplius quam i. aut ij. glob.  
trigesimæ attenuationis.

**Duratio:**—Magnæ ejus doses raro ultra  
diem tertiam extendunt.

**Antid.**—Potus Coffeæ mitigat ejus vires.

#### EUPHORBIA OFFICINARUM L.

Triginta attenuationes (X).

Gummi Euphorbiū eodem modo para,  
uti corpora, quæ in pulverem rediguntur;  
unam quidem partem ter cum nonaginta  
novem Sacchari Lactis commisce, et ad tri-  
gesimam attenuationem dilue.

**Dosis:**—Glob. ij. vigesimæ quartæ attenu-  
ationis in morbis chronicis, trigesimæ vero  
in acutis.

**Durat.**—Per duodequinquaginta dies.

**Antid.**—Frequens usus Succi Citreorum  
vel Camphora.

#### EUPHRASIA OFFICINALIS L.

Triginta attenuationes (X).

Mense Julio colligenda est, namque se-  
rius tenacior fit atque lentior, ita ut necesse  
sit, priusquam succus exprimi possit, herbam

serius collectæ plantæ primum in pultem tenuem contundere, atque deinde aliquid Spiritus Vini, quo attenuetur, adfundere.

Eundem modum, quo in plantibus recentibus, sequere et ad trigesimam dilutionem explica.

Dosis:—Glob. ij. trigesimæ attenuationis.

#### EVONYMUS EUROPÆUS L.

Sex attenuationes (II).

Fructus, dum rubescunt, quod fit mense Augusto, exprime. Cum vero parcus iis insit succus, priusquam contundantur, aliquid Spiritus Vini admisce; deinde tres hujus tincturæ guttas cum nonaginta septem guttis Vini Spiritus misce. Hoc primam constituit attenuationem. Deinde ad sextam dilutionem para.

Dos.—Glob. ij. vel iij. sextæ attenuationis.

#### FABA PICHURIM.

(*Laurus Pichurim*; *Lauraster Ambiensis*  
Rumph.)

Tres attenuationes (I).

Viginti Spiritus Vini partes uni Fabarum

parti adfunde et ad tertiam dilutionem attenua.

N.B. Tinctura est rubri coloris in fuscum vergentis.

#### FERRUM METALLICUM.

Triginta attenuationes (X).

Granum Ferri unum in lapide tenerioris compagis sub aquâ tere, et eodem modo, quo remedia antipsorica, usque ad trigesimam attenuationem para.

Dosis:—Glob. ij. vel ij. trigesimæ attenuationis.

N.B. Ad Ferrum Aceticum parandum filum Ferri carbonibus ardentibus calefaciendum tenuissimum atque calidum in Acido Acetico ponendum est, quo fit, ut paulatim solvatur. Acido ignis ope fugato id, quod remanet, siccandum est. Hujus etiam remedii primæ attenuationes cum Saccharo Lactis conterendæ sunt.

Dosis:—Glob. ij. trigesimæ attenuationis.

Duratio:—Magnæ ejus doses et frequenter repetitæ per plures menses efficaces esse solent, quin etiam parvæ per plures dies efficacitatem suam retinent.

Antid.—Morbi diuturni, quos Ferri usus provocavit, partim Hepate Sulphuris, partim Pulsatillâ curantur. Hepatis Sulphuris quarta attenuatio vel septima bis vel ter dari solet.

### FILIX MAS.

(Aspidium Filix Mas Spreng. Willd. Polypodium Filix Mas L.)

Novem attenuationes (III).

Succo, dum exprimitur e plantâ, ut attenuetur, Spiritus Vini adfunde. Hujus tincturæ ad parandam primam attenuationem guttas tres adhibe; dein ad dilutionem nonam explica.

Dos.—Glob. ij. vel iij. nonæ attenuationis.

### GRAPHITES.

(Plumbago.)

Triginta attenuationes (X).

Ut Graphites pura sit, dulci aquâ per horam unam coque: tum aquâ defusâ pari Acidi Muriatici et Nitrici quantitate et duabus aquæ dulcis partibus macera, sæpe per horas viginti quatuor movens. Tum liquorem defunde, et bene lavatum sicca.

Hoc remedium eodem modo, uti remedia antipsorica, para.

Dosis:—Glob. ij. vel iij. duodevigesimalæ, vel vigesimalæ quartæ, vel trigesimalæ attenuationis.

Duratio:—Ad duodequinquaginta dies.

Antid.—Arsenicum, Nux Vomica, Vinum.

#### GRATIOLA OFFICINALIS L.

Duodecim attenuationes (IV).

Mense Junio, quo florere cœpit, colligenda est.

Plantam totam exprime, et ad duodecimam dilutionem modo plantarum recentium explica.

Dosis:—Glob. i. vel iij. sextæ, nonæ vel duodecimæ attenuationis.

#### GUAJACI GUMMI.

(Guajacum Officinale L.)

Unam partem hujus Resinæ viginti partibus Spiritus Vini solve.

Dosis:—Tincturæ concentratæ gutta integra in aquæ tepidæ unciam unam infusa bene agitetur.

Duratio:—Ultra triginta quinque dies.

## HELEBORUS NIGER L.

Duodecim attenuationes (IV).

Optima atque efficacissima est, quum mense Decembri colligitur.

Radicem recentem pariter atque siccum secundum regulas saepius promulgatas para.

Dosis:—Glob. ij. nonæ attenuationis.

Duratio:—Per plures hebdomadas.

Antid.—Symptomata, quæ primum provocat, Camphorā, secunda autem atque pejora optime Chinā compescuntur.

## HYOSCYAMUS NIGER L.

Duodecim attenuationes (IV).

Mensibus Maio, Junio, Julio et Augusto colligenda est.

Succum recens expressum eodem modo, uti succi plantarum recentes, para et ad dilutionem duodecimam attenua.

Dos.—Glob. ij. duodecimæ attenuationis.

Antid.—Mala, quæ subinde provocat, symptomata forti Camphoræ solutione, nari bus admota, compescuntur.

## JACEA.

(Viola Tricolor L.)

Duodecim attenuationes (IV).

Mensibus Martio, Aprili et Maio colligenda est.

Succum e teneris hujus plantæ annuæ foliis expime eumque æquis Spiritus Vini partibus commisce: dein ad duodecimam dilutionem attenua.

Dos.—Glob. ij. duodecimæ attenuationis.

## JALAPPA.

(Convolvulus Jalappa L.)

Sex attenuationes (II).

Unam radicis in pulverem redactæ partem cum viginti Spiritus Vini partibus commisce; tum sepone per hebdomadem et quotidie bis agita: dein a fæcibus, si quæ sint, liquorem purum et limpidum effunde.

Viginti hujus tincturæ guttas cum octoginta Spiritus Vini guttis misce. Hoc primam constituit attenuationem; dein ad sextam dilutionem explicata.

Dosis:—Glob. ij. tertiae vel sextæ attenuationis.

Duratio:—Ultra octo dies.

**JATROPHIA CURCAS.**

Triginta attenuationes (X).

Succum recentem cum pari Spiritus Vini quantitate misce, et modo plantarum recentium para. Cum Spiritu Vini dilue usque ad trigesimam attenuationem.

N. B. Si planta recens non obtineri possit, tum eundem modum, quo de plantis siccis præceptum est, sequere.

Dosis :—Glob. i. vel ij. trigesimæ attenuationis.

**IGNATIA AMARA L.**

(Faba St. Ignatii.)

Duodecim attenuationes (IV.)

Dum haec semina in pulverem rediguntur, mortarium perpetuo aquâ calidissimâ circumda, ut continuo mediocriter caleat, aliter enim hic labor paulo difficilior fuerit. Dein cum Saccharo Lactis et novies cum Spiritu Vini attenua, ut in remediis antipsoricis.

Dosis :—Glob. i., ij. vel iij. nonæ vel duodecimæ attenuationis.

Durat.—Efficacitas remedii spatio nonnullorum dierum circumscripta est, interdum

tamen ultra hoc tempus, imo ad novem dies producitur.

**Antid.**—Coffea, Pulsatilla, Chamomilla, et nonnunquam Coccus, Arnica, Camphora atque Acetum.

#### INDIGOFERA TINCTORIA L.

Triginta attenuationes (X).

Unum granum Indigoferæ cum centum Sacchari Lactis granis per horam unam tere; eandem regulam sequere ad tertiam dilutionem: tunc ad trigesimam attenuationem explica cum Vini Spiritu.

**Dosis** :—Glob. ij., iij. aut iv. trigesimæ attenuationis.

**Duratio** :—Circiter decem aut duodecim dies. (Hartlaub et Trinks.)

#### JODIUM.

Triginta attenuationes (X).

Ad hoc corpus medicum obtinendum fucorum combustorum cineres aquâ infunde, ut sales, qui huic lixivio insunt soluti, conflari possint. Liquorem superstitem, quo Natrum et Jodium, quæ non in crystallos abeunt, continentur, igni, ut aquosæ partes

discedant, admove, atque deinde Acido Sulphurico forti commisce. Hanc mixturam, ut quantumcumque ei inest Acidi Muriati expellatur, leni calori expone. Deinde vero, Manganesio addito, retortæ immissam fortiore igne calefac ; hac enim ratione fit, ut Jodium a reliquis corporibus discedat, atque in vapores violaceos mutatum sursum feratur. Hi vapores superioribus lagenæ parietibus squamarum instar, quæ cœruleo in fuscum vergente colore tinctæ sunt, adhaerescunt, atque exemptæ in officinis venduntur.

Pulveris hujus remedii granum unum eodem modo, uti remedia antipsorica, tracta, atque ad dilutionem trigesimam explica.

Dosis :—Glob. iij. vel iv. trigesimæ attenuationis.

Duratio :—Ultra quadraginta dies.

#### IPECACUANHA.

(Cephaëlis Ipecacuanha Willd., Psychotria Emetica L.)

Tres attenuationes (I).

Eundem modum, quo de plantis siccatis præceptum est, sequere.

Dos.—Glob. ij. vel iij. tertiae attenuationis.

Durat.—Efficacitas parvæ hujus remedii quantitatis aliquot horarum, magnæ vero paucorum dierum spatio circumscripta est.

**JUNCUS PILOSUS L.**

Una attenuatio (I).

Ejus tantum radice in medicinâ utere.

Quum prelo subjecta parcum modo succum largiatur, Spiritum Vini adfundet in tenuem pultem redige : dein succum exprime.

Tres guttas cum nonaginta septem Spiritus Vini guttis misce et brachio bis agita.

Hoc primam constituit attenuationem.

Dosis :—Glob. ij. vel iij. primæ attenuationis.

**KALI CARBONICUM.**

Triginta attenuationes (X).

Recipe dimidiam unciam puri Tartari Vini, et in massam factum paucarum aquæ guttarum ope, chartâ sicca : in vase ferreo super ignem pone donec candeat : dein in vase porcellaneo, quod lino tegitur, et in loco humido sepone : illic humorem aëris attrahit, quo Potassa partim fluida fit, et aliquot post hebdomadas ultimas calcis particulas demittit.

Tere unam limpidam guttam cum centum Sacchari Lactis granis ter, et attenua vicies septies cum Vini Spiritu ad trigesimam dilutionem.

Dosis :—Glob. i. aut ij. trigesimæ attenuationis.

Durat.—Per triginta aut quadraginta dies.

Antid.—Odor Spiritus Ætheris Nitrici, Tinctura Coffeæ et Camphora.

#### KALI HYDRIODICUM.

Triginta attenuationes (X).

Misce duas Jodii partes cum unâ puræ Li-  
mæ Ferri parte et octo aquæ partibus. Hæc  
mixtura parvo cum calore fluidum fuscum  
præbet; huic lenem calorēm adjice donec  
purificetur: colatum et fervefactum misce  
cum Potassæ Carbonate donec omne ferrum  
demittit. Ut amoveatur quod Potassæ su-  
persit, paulum Acidi Hydriodici adjice. Li-  
quor nunc est Kali Hydriodicum. Quum  
colatum et caute consumptum sit donec  
fiant crystalli, collige et sicca.

Tere unum crystallorum granum per  
horam unam cum nonaginta novem Sacchari

Lactis granis ter : deinde cum Spiritu Vini usque ad trigesimam dilutionem attenua.

Dosis :—Glob. i. aut ij. trigesimæ attenuationis.

### KALI NITRICUM. NITRUM.

Triginta attenuationes (X).

Unam Nitratis Potassæ partem in duabus aquæ ferventis partibus solve huicque liquorem Carbonatis Potassæ adjice, quamdiu aliquid demittatur : dein cola per chartam bibulam, quæ carbone in pulverem redacto ad cultelli posterioris partis crassitudinem sternitur : consume donec crystalli fiant et loco frigido sepone. Ne Acidum Muriaticum restet, paucas liquoris Nitratis argenti guttas adjice.